GHM GROUP - Greisinger  |  GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26  |  93128 Regenstauf  |  GERMANY
Phone +49 9402 9383-0  |  Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de  |  info@greisinger.de
Produktinformation G 1500/1501
Wasserdichtes pH-Mess-
gerät G 1500 / G 1501
● Modernes und funktionales Gehäuse

● Betriebsanleitung
● Je nach Option mit oder ohne pH Elektroden und Zubehör
Bestellschlüssel
1.
G 1500 –
1. Option
Gerät komplett mit pH Elektrode GE 114 WD
GL Gerät lose (ohne pH-Elektrode)
SET Gerät komplett mit pH Elektrode GE 114 WD, GAK
1400 und Koffer GKK 1001
1.
G 1501 –
1. Option
Gerät komplett mit pH Elektrode GE 114 WD
G135 Gerät komplett mit pH Kombi-Elektrode GE 135 WD
(Pt1000)
GL Gerät lose (ohne pH-Elektrode)
SET Gerät komplett mit pH Elektrode GE 114-WD +
GF1T 3mm + GPH4.0/5+ GPH7.0/5 + 2x GPF100
SET114 Gerät komplett mit pH Elektrode GE 114 WD, T-
Fühler GF1T-T3-B-BS, GAK 1400, Koffer GKK 1001
SET 135 Gerät komplett mit Kombi-pH-Elektrode GE 135
WD, GAK 1400 und Koffer GKK 1001
Zubehör
Elektroden:
Universalelektrode, Ersatz pH-Elektrode
GE 100 BNC Artikelnr. 600704
Nur für G1501, nicht G 1500:
Universal Kombi-pH-Elektrode incl. Pt1000, Ersatz pH-Elektrode, 1 m
GE 135-WD Artikelnr. 483292
Universal Kombi-pH-Elektrode incl. Pt1000, Ersatz pH-Elektrode, 2 m
GE 135-WD-L02 Artikelnr. 483293
Redox-Elektrode
GR 105-BNC Artikelnr. 607798
Verbrauchsmaterial:
gebrauchsfertige Pufferlösung (pH 4,01 / 25 °C), 250 ml
PHL 4 Artikelnr. 601370
gebrauchsfertige Pufferlösung (pH 7,00 / 25 °C), 250 ml
PHL 7 Artikelnr. 601371
gebrauchsfertige Pufferlösung (pH 10,01 / 25 °C), 250 ml
PHL 10 Artikelnr. 601373
Arbeits- und Kalibrierset bestehend aus: je 5 x Pufferkapseln GPH 4.0, GPH
7.0 und GPH 10.0, 3 x100 ml-Plastikflasche GPF 100, 1 x 3 mol KCL-Elektro-
lyt, KCL3M und 1 x Reinigungslösung GRL 100
GAK 1400 Artikelnr. 603523
Ersatz-Batterie AA, 2 Stück
GB AA-2 Artikelnr. 479249
Koffer für G 1501
Mit Aussparungen für Gerät und viel Platz für Zubehör
(395 x 295 x 106 mm) GKK 1001 Art. Nr. 611604
Mit Aussparungen für ein Gerät mit Sensor G1400/G1500/G1600
Serie. Zus. Aussparung Temperaturfühler GF1T (235 x185 x48 mm)
GKK 1002 Art. Nr. 411907
Mit Aussparungen für 2 Geräte mit Sensor G1400/G1500/G1600
Serie. Zus. Aussparung Temperaturfühler GF1T und 2 PHL Puffer
und Zubehör (450 x 360 x 106 mm)
GKK 1003 Art. Nr. 411917
Koffer mit Noppenschaum für universelle Anwendungen (340 x 275
x 83 mm), für die Unterbringung von Zubehör geeignet
GKK 1100 Art. Nr. 601060
Standard Artikel
• G 1500 lose (ohne pH Elektrode)
  G 1500-GL Art. Nr. 609851
• G 1500 komplett mit pH Elektrode GE 114 WD
 G 1500 Art. Nr. 609850
• G 1500 Gerät komplett mit pH Elektrode GE 114 WD, GAK 1400
und Koffer GKK 1001 G 1500-SET Art. Nr. 474035
• G 1501 lose (ohne pH Elektrode)
 G 1501-GL Art. Nr. 611483
• G 1501 komplett mit Kombi-pH-Elektrode GE 135 WD (Pt1000)
G 1501-G135 Art. Nr. 483290
• G 1501 Gerät komplett mit Kombi-pH-Elektrode GE 135 WD,
GAK 1400 und Koffer GKK 1001